



TOPLEDER EXCLUSIVE

EN LEDERUDDANNELSE I SÆRKLASSE

WWW.COMPASSIONHOUSE.ONE

INDHOLD

OM UDDANNELSEN

UNDERVISER

DATOER

OPTAGELSE

OM UDDANNELSEN

At være topleder kræver på mange måder brede skuldre. Hverdagen er præget af et stort ansvar, mange beslutninger, højt tempo, mange holdninger og mange møder. Alt sammen noget, som kan påvirke vores evne til at bevare overblikket og træffe gode beslutninger. Det er de gode beslutninger, som skal sikre virksomhedens udvikling og succes, og netop derfor er det vigtigt at vi som ledere ved, hvad der kan spænde ben for os i hverdagen. Vores adfærd bliver påvirket af et stort pres. Nogle af os bliver korte for hovedet og løber endnu stærkere, og andre bliver mere passive. På topleder exclusive lærer du dig selv og din adfærd rigtig godt at kende. Du får konkrete redskaber til hvordan du kan holde fokus, og ændre uhensigtsmæssig adfærd. Du lærer hvordan du går forrest, når du gerne vil skabe en virksomhedskultur der bærer præg af psykologisk tryghed, åbenhed og god kommunikation.

MERE OM UDDANNELSEN

Indsigt

Kendskab til dig selv er essentielt, for at være den bedst mulige leder. Vi sætter fokus på dine mønstre, reaktioner og handlinger. Og du lærer, hvordan din adfærd påvirker dine kollegaer i dagligdagen.

Udvikling

I en hverdag med højt tempo og mange beslutninger, kan det være udfordrende at bevare overblikket. Vi arbejder med konkrete redskaber, der udvikler din evne til at træde et skridt tilbage, og bevare overblikket i pressede situationer.

Anvendelse

Det er afgørende, at du nemt kan omsætte de ting du lærer på uddannelsen, til hverdagssituationer. Imellem hver undervisningsgang, vil du få konkrete opgaver med hjem, som du med det samme kan implementere i din rolle som leder.

UNDERVISER

Mie Kamille Dalsgård er din primære underviser på toplederuddannelsen. Hun er erhvervspsykolog og tidligere CEO i et ejendomsselskab. Mie er ekspert i forandringsprocesser, strategi og virksomhedskultur. Hun har solid undervisningserfaring, og har været speaker på flere internationale konferencer.



UNDERVISNINGSDAGE

Modul 1: 5. & 6. september 2024

Torsdag er der undervisning fra 9-17 & fredag fra 9-16.

Venue: KLUB, Linnesgade 25, 1361 Kbh K.

Modul 2: 28. & 29. september 2024

Torsdag er der undervisning fra 9-17 & fredag fra 9-16.

Venue: KLUB, Linnesgade 25, 1361 Kbh K.

Modul 3: 22. januar – 24. januar 2024

Retreat modul starter 22. januar kl. 9.00 og slutter d. 24.

januar kl. 16. Venue afsløres senere.

OPTAGELSE

Topleder exclusive er en uddannelse med fokus på udvikling af dig som leder. Det er også en uddannelse, hvor du får mulighed for at udvikle dig i samspil med andre topledere. Gruppens sammensætning er altafgørende for et godt forløb, og jeg afholder netop derfor et kort indledende interview med alle deltagere forud for optagelse.

KONTAKT

Mie Kamille Dalsgård

Tlf. 22140928

Mail: info@compassionhouse.one

